
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00844/2018                          DE: 13/12/2018

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 628975/2018
    Nome: (23539/3) AECIO MARTINS DE SIQUEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 25/05/2009 Ate 24/05/2014
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 625032/2018
    Nome: (58261/1) ALAIS APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/10/2010 Ate 29/10/2015
        A Partir de: 07/01/2019 Ate 05/02/2019

Processo N.: 598553/2018
    Nome: (60362/2) ARI JOSE ZANATTA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 15/03/2005 Ate 14/03/2010
        A Partir de: 08/11/2018 Ate 07/12/2018

Processo N.: 598564/2018
    Nome: (43844/2) BEATRIZ LODI RISSINI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 19/05/2010 Ate 18/05/2015
        A Partir de: 01/11/2018 Ate 30/11/2018

Processo N.: 419424/2018
    Nome: (42212/2) BENEDITO FALCAO DE ARRUDA NETO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/12/2012 Ate 30/11/2017
        A Partir de: 13/08/2018 Ate 10/11/2018

Processo N.: 624959/2018
    Nome: (93203/1) CARMEN SILVIA CAMPOS MACHADO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 23/04/2008 Ate 22/04/2013
        A Partir de: 08/01/2019 Ate 06/02/2019

Processo N.: 607506/2018
    Nome: (57174/1) CECILIA TOMOKO MANZANO NOGAMI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 08/08/2010 Ate 07/08/2015
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 613041/2018
    Nome: (118508/1) CELIA ROCHA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 10/03/2011 Ate 09/03/2016
        A Partir de: 02/10/2018 Ate 31/10/2018

Processo N.: 629243/2018
    Nome: (95593/1) CLAUDETE DE SOUZA MARIA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/09/2006 Ate 13/09/2011
        A Partir de: 24/06/2019 Ate 23/07/2019

Processo N.: 635151/2018
    Nome: (42171/2) DARCI INES JAGER PEREGO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS



        Qüinqüênio de Referência: 30/06/2013 Ate 29/06/2018
        A Partir de: 11/03/2019 Ate 08/06/2019

Processo N.: 596831/2018
    Nome: (63746/1) DIRCE MITIE SUZUKI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/10/2001 Ate 30/10/2006
        A Partir de: 21/11/2018 Ate 20/12/2018

Processo N.: 613079/2018
    Nome: (99947/2) EDESIO RAMON JUNIOR
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 08/05/2008 Ate 07/05/2013
        A Partir de: 03/12/2018 Ate 02/03/2019

Processo N.: 613467/2018
    Nome: (94435/1) EDILEIA GOMES BARBOSA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2011 Ate 30/05/2016
        A Partir de: 01/12/2018 Ate 30/12/2018

Processo N.: 616759/2018
    Nome: (113083/1) EDINEIA SOUZA GUEDES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 11/03/2009 Ate 10/03/2014
        A Partir de: 26/11/2018 Ate 25/12/2018

Processo N.: 598609/2018
    Nome: (50648/2) EDY BELE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 08/06/2005 Ate 07/06/2010
        A Partir de: 01/11/2018 Ate 30/11/2018

Processo N.: 632447/2018
    Nome: (43259/1) ELIANE FERREIRA LEAO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/05/2010 Ate 27/05/2015
        A Partir de: 02/02/2019 Ate 02/05/2019

Processo N.: 628058/2018
    Nome: (42712/2) ELIANE MARIA ESPERANDIO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 24/06/2013 Ate 23/06/2018
        A Partir de: 01/02/2019 Ate 01/05/2019

Processo N.: 612947/2018
    Nome: (42746/2) ELIANNE MARIA FERREIRA CURVO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/06/2008 Ate 29/06/2013
        A Partir de: 03/02/2019 Ate 04/03/2019

Processo N.: 635084/2018
    Nome: (14548/2) ELINEIA DE SIQUEIRA LEITE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 17/02/1993 Ate 16/02/1998
        A Partir de: 10/12/2018 Ate 07/02/2019

Processo N.: 598630/2018
    Nome: (95365/1) ELZA MENDES DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2011 Ate 23/09/2016
        A Partir de: 01/11/2018 Ate 30/11/2018

Processo N.: 607320/2018
    Nome: (94042/1) EVA RIBEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2006 Ate 30/05/2011
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cb4f622f



Processo N.: 613092/2018
    Nome: (118899/1) FABIANA RECH BERTINETTI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 16/11/2009 Ate 15/11/2014
        A Partir de: 05/02/2019 Ate 06/03/2019

Processo N.: 598588/2018
    Nome: (43841/3) GENI DA SILVA ZANINI
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/08/2010 Ate 29/08/2015
        A Partir de: 14/11/2018 Ate 13/12/2018

Processo N.: 598633/2018
    Nome: (73928/3) HIERMAK LUIS RETIZ RUIZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 29/06/2011 Ate 28/06/2016
        A Partir de: 01/11/2018 Ate 30/11/2018

Processo N.: 616467/2018
    Nome: (111118/1) ILZA ROSA DE PAULA E SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/12/2008 Ate 21/12/2013
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 598638/2018
    Nome: (95493/1) IVONIR PAGLIARI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/09/2011 Ate 11/09/2016
        A Partir de: 29/10/2018 Ate 27/11/2018

Processo N.: 634456/2018
    Nome: (49062/3) JUCINEIDE ALVES FERREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 20/03/2011 Ate 19/03/2016
        A Partir de: 21/01/2019 Ate 19/02/2019

Processo N.: 604890/2018
    Nome: (94423/1) JULIANO BELOTE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2011 Ate 30/05/2016
        A Partir de: 10/12/2018 Ate 08/01/2019

Processo N.: 633917/2018
    Nome: (118610/1) JULIERME RICARDO DE LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/2004 Ate 21/10/2009
        A Partir de: 01/02/2019 Ate 02/03/2019

Processo N.: 608731/2018
    Nome: (95177/1) JULIO DA CONCEICAO MEDEIROS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/09/2011 Ate 02/09/2016
        A Partir de: 14/01/2019 Ate 12/02/2019

Processo N.: 610686/2018
    Nome: (43291/1) LENIL DE SOUZA E SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 06/10/2002 Ate 05/10/2007
        A Partir de: 18/07/2012 Ate 16/08/2012

Processo N.: 607518/2018
    Nome: (120220/1) LISIA ELEN OTT
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/12/2009 Ate 21/12/2014
        A Partir de: 09/01/2019 Ate 07/02/2019

Processo N.: 626526/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cb4f622f



    Nome: (114026/1) MARCELO MAIA PINHEIRO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 16/04/2004 Ate 15/04/2009
        A Partir de: 21/11/2018 Ate 20/12/2018

Processo N.: 613029/2018
    Nome: (96199/1) MARIA APARECIDA DE FREITAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/11/2006 Ate 11/11/2011
        A Partir de: 05/11/2018 Ate 04/12/2018

Processo N.: 598598/2018
    Nome: (86193/1) MARIA BIZERRA MANO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 16/03/2010 Ate 15/03/2015
        A Partir de: 01/11/2018 Ate 30/11/2018

Processo N.: 595147/2018
    Nome: (94071/1) MARIA DE LOURDES SOUZA E SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/05/2006 Ate 27/05/2011
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 625036/2018
    Nome: (26330/2) MARIA GARDENIA SOL SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/03/1984 Ate 28/02/1989
        A Partir de: 21/01/2019 Ate 19/02/2019

Processo N.: 598642/2018
    Nome: (43836/3) MARILENE COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 15/03/2010 Ate 14/03/2015
        A Partir de: 01/11/2018 Ate 30/11/2018

Processo N.: 618924/2018
    Nome: (50119/2) MARTA CRISTINA BUNORO BATISTA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 26/05/2009 Ate 25/05/2014
        A Partir de: 17/12/2018 Ate 15/01/2019

Processo N.: 613070/2018
    Nome: (95271/1) MAURA ALVES DA SILVA FERNANDES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/09/2011 Ate 04/09/2016
        A Partir de: 04/12/2018 Ate 02/01/2019

Processo N.: 634455/2018
    Nome: (42467/2) MIRIAN REGINA DE ASSUNCAO FARIA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 17/10/2009 Ate 16/10/2014
        A Partir de: 04/02/2019 Ate 05/03/2019

Processo N.: 613104/2018
    Nome: (116155/1) PATRICIA ZAMPRONI BRANCO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 15/07/2009 Ate 14/07/2014
        A Partir de: 17/12/2018 Ate 15/01/2019

Processo N.: 625033/2018
    Nome: (96169/1) PAULA VIVIANA QUEIROZ DANTAS DE ASSIS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/11/2011 Ate 13/11/2016
        A Partir de: 31/01/2019 Ate 01/03/2019

Processo N.: 593300/2018
    Nome: (47817/9) PAULO SERGIO LOPES DE SOUZA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cb4f622f



        Qüinqüênio de Referência: 11/11/2009 Ate 10/11/2014
        A Partir de: 26/12/2018 Ate 24/01/2019

Processo N.: 605819/2018
    Nome: (90540/1) RICARDO SANDRI CARVALHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2010 Ate 03/09/2015
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 612404/2018
    Nome: (113085/1) ROSANGELA APARECIDA PERON CARAPEBA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/04/2009 Ate 31/03/2014
        A Partir de: 17/12/2018 Ate 15/01/2019

Processo N.: 612850/2018
    Nome: (95103/1) ROSELI SOUZA MELO FERNANDES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/08/2011 Ate 29/08/2016
        A Partir de: 31/01/2019 Ate 01/03/2019

Processo N.: 613016/2018
    Nome: (98741/1) ROSILENE LARA DE FREITAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 15/08/2012 Ate 14/06/2018
        A Partir de: 01/11/2018 Ate 30/11/2018

Processo N.: 612001/2018
    Nome: (38186/2) SEBASTIANA CELIA SANTOS ARRUDA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 10/10/2000 Ate 09/10/2005
        A Partir de: 05/08/2019 Ate 02/11/2019

Processo N.: 625034/2018
    Nome: (123218/1) SOLANYARA MARIA DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/03/2010 Ate 30/03/2015
        A Partir de: 03/12/2018 Ate 01/01/2019

Processo N.: 634457/2018
    Nome: (93292/1) TEREZINHA SANTANA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 20/03/2011 Ate 19/03/2016
        A Partir de: 17/01/2019 Ate 15/02/2019

Processo N.: 635726/2018
    Nome: (93319/1) VALERIA CRISTHIAN MENEGUINI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 20/03/2001 Ate 19/03/2006
        A Partir de: 17/01/2019 Ate 15/02/2019

Processo N.: 610327/2018
    Nome: (42337/2) VALTAIR DE VARGAS BILO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 19/05/2013 Ate 18/05/2018
        A Partir de: 04/03/2019 Ate 01/06/2019

Processo N.: 608709/2018
    Nome: (64074/2) WAGNER ARAUJO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/09/2005 Ate 13/09/2010
        A Partir de: 11/12/2018 Ate 09/01/2019

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 13 de Dezembro de 2018.
          Luiz Antonio Vitorio Soares
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cb4f622f



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cb4f622f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cb4f622f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:17:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




